
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 787

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 1426

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2023 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2023 10:50:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2023 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de destinação final de resíduos
sólidos domiciliares e comerciais coletados pela prefeitura do municipio de Espirito Santo do Turvo.
Resumo:
Licitação Modalidade Tomada de Preço nº 09/2023 - Tipo: Empreitada por Menor Preço  
Repartições interessadas: Secretaria Municipal de Planejamento Urbano de Espírito Santo
do Turvo.
Legislação: Lei Federal nº 8666/93, nº 9.784/99 e suas alterações.
Recebimento dos Envelopes: até o dia 06 de junho de 2023, às 09h00min.
Início da sessão de abertura dos Envelopes: 06  de junho de 2023, às 09h15min.   
Local, Dias e Horários para leitura ou obtenção deste EDITAL: segunda à sexta- feira (em
dias de expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h às 17:00h, no Departamento de
Licitações, na Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos
Santos, s/nº, centro, Espírito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
ou pelo e-mail licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br.

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/787/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-destinacao-final-de-residuos-solidos-domiciliares-e-comerciais-coletados-pela-prefeitura-do-municipio-de-espirito-santo-do-turvop/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea4c6c2aa61bae0551259197c088fedb.doc

